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Pharmaceris A Medic Protection, krem specjalna ochrona do
twarzy i ciała SPF100+, 75 ml
 

Cena: 79,39 zł

Opis słownikowy

Marka Pharmaceris

Postać krem

Producent Laboratorium Kosmetyczne Dr Irena Eris

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Algi, Olej canola, Tlenek cynku, Wiciokrzew

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Pharmaceris A Medic Protection, krem specjalna ochrona do
twarzy i ciała SPF100+, 75 ml

Wyrób medyczny, przeznaczony dla wrażliwej i delikatnej skóry twarzy i ciała. Odpowiedni dla osób z nietolerancją na różne typy
promieniowania słonecznego, w tym dla osób z bardzo jasną karnacją. Preparat posiada wodoodporną formułę i chroni skórę przed
szkodliwym działaniem promieni słonecznych (UVA, UVB, IR, HEV). Krem Pharmaceris A Medic Protection zapobiega powstawaniu
oparzeń słonecznych, podrażnień i stanów zapalnych, wyprysków oraz zmian barwnikowych i odczynów alergicznych wywołanych
ekspozycją na słońce.

Skład Pharmaceris A Medic Protection, krem specjalna ochrona do twarzy i ciała SPF100+,
75 ml

Woda oczyszczona, emolienty: olej canola, ekstrakt z algi i inne, glicerol, tlenek cynku, filtry UV, ekstrakty z wiciokrzewów, substancje
pomocnicze.

Działanie Pharmaceris A Medic Protection, krem specjalna ochrona do twarzy i ciała
SPF100+, 75 ml
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Krem posiada innowacyjne połączenie szerokopasmowych filtrów anty-UVA/UVB/HEV/IR oraz wodoodporną formułę. Stosowanie
ochrony przeciwsłonecznej zapobiega powstawaniu nieodwracalnych zmian skórnych i chorób skóry spowodowanych działaniem
słońca oraz zmniejsza ryzyko rozwoju nowotworów skóry. Ponadto zapobiega stresowi oksydacyjnemu, fotostarzeniu się skóry oraz
zmianom i uszkodzeniom DNA. Krem Pharmaceris A Medic Protection zapobiega niekorzystnym zmianom wywołanym przez
promieniowanie słoneczne, zapewniając całoroczną, bardzo intensywną ochronę dla skóry. Zapobiega powstawaniu oparzeń
słonecznych, podrażnień i stanów zapalnych, wyprysków oraz zmian barwnikowych i odczynów alergicznych wywołanych ekspozycją na
słońce. Redukuje przepływ szkodliwych promieni słonecznych docierających w głąb skóry – w tym promieniowania UVA, UVB, IR i HEV.

Wskazania Pharmaceris A Medic Protection, krem specjalna ochrona do twarzy i ciała
SPF100+, 75 ml

Krem wskazany jest dla osób z nietolerancją na różne typy promieniowania słonecznego tj. reakcje alergiczne, poparzenia słoneczne,
rumień, zmiany pigmentacyjne. Pharmaceris A Medic Protection polecany jest dla skóry delikatnej i wrażliwej, oraz dla grup
podwyższonego ryzyka powstawania zmian skórnych, w tym dla osób z bardzo jasną karnacją. Produkt wskazany jest również dla osób
ze zwiększonym prawdopodobieństwem wystąpienia nieczerniakowych nowotworów skóry oraz rogowacenia słonecznego, niosącego
ryzyko rozwoju raka skóry.

Dawkowanie Pharmaceris A Medic Protection, krem specjalna ochrona do twarzy i ciała
SPF100+, 75 ml

Do codziennego stosowania na skórę ciała i twarzy. Nanieść krem na skórę 20-30 minut przed ekspozycją na słońce. Aplikację ponawiać
co 2 godziny. Szczegółowy opis sposobu użycia i dawkowania kremu znajduje się w ulotce dołączonej do opakowania.

Przeciwwskazania Pharmaceris A Medic Protection, krem specjalna ochrona do twarzy i
ciała SPF100+, 75 ml

Nie stosować na rany, błony śluzowe oraz jednocześnie z innymi produktami aplikowanymi miejscowo. Produkt nie powinien być
stosowany przez osoby uczulone na którykolwiek ze składników.

Informacje dodatkowe Pharmaceris A Medic Protection, krem specjalna ochrona do twarzy i
ciała SPF100+, 75 ml

Wyrób medyczny stworzony przez naukowców z Centrum Naukowo-Badawczego Dr Irena Eris.
Wyrób przeznaczony tylko do użytku zewnętrznego.
Preparat apteczny.
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